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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, ovn, stegeplade, kogeplader
mikrobølgeovn og opvaskemaskine, samt lager med hylder og
kummefryser.
Følgende er konstateret: Listerne i køleenhederne i køkkenet,
samt blandt enkelte riller indvendigt i kummefrysers låg
fremstår med mørke skimmellignende belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse grundet resten af køkkenets
og lagerets rene stand.
Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens for lister og låg i
køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om vedligeholdelse
af fliser ved køleenheder, der fremstår hakkede og dermed ikke
rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
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Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse. Virksomheden har
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling og varmholdelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lavet med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er blevet vejledt om Fødevarestyrelsens risikoanalyse og egenkontrolprogram på www.fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Hakket oksekød 8-12%, Kidneybønner
på dåse og Laksefilet med skind. Ingen anmærkning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise sporbarhed på Ota Solgryn, som er leveret af det
lokale Stop Madspild. Virksomheden kan fremvise sporbarhed på produkter fra andre leverandører og vil
fremadrettet sikre sporbarhedsdokumentation fra Stop Madspild.
Forholdet vurderes derfor under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sporbarhedsdokumentation skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jvf. www.virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Konkret vejledt om, at p-nummer skal stemme overens med de faktiske forhold.


